2023.09.05 星期二

新闻报料
扫二维码

广 告6

浙江分类广告

●杭州名典装饰有限公司声明于2023年07月20日不慎遗
失逸虹雅苑地下车位购置协议（车位号为2-462、2-474、
2-475、2-476、2-477、2-489），特此声明。
●杭州名典装饰有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●杭州临安荣达建材商行遗失法定名称章一枚，声明作废。
●杭州伦睛贸易有限公司遗失公章、财务章各一枚，声明作
废。
●蜜芽（杭州）生物科技有限公司遗失公章、财务章、法人章
（孙思洋印）各一枚，声明作废。
●杭州余杭小艳子通讯器材店遗失公章、财务章、法人章（吴
牡丹印）各一枚，声明作废。
●杭州第三人称网络科技有限公司遗失财务章，声明作废。
●杭州市拱墅区头上艺人美容美发工作室遗失卫生证一份，
浙卫公证字【2021】第330105-000212号，声明作废。

●桐乡市华之杰塑钢门窗有限公司遗失公章一枚，声明作
废。
●金华市中易人力资源有限公司遗失公章、财务章各一枚，
声明作废。
●义乌市噶曼贸易有限公司遗失财务章一枚，编号
3307250301004，声明作废。
●义乌市薛茗贸易有限公司遗失公章一枚，编号
33078210154434，声明作废。
●义乌市薛茗贸易有限公司遗失财务章一枚，编号
33078210154435，声明作废。
●东阳市樱未有你贸易有限公司遗失财务章一枚，声明作
废。
●宁波和润文化传媒有限公司遗失公章一枚，编号
3302030222357，声明作废。
● 杭 州 亿 高 纺 织 有 限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号
3301090261197，声明作废。
●杭州章哲物流有限公司遗失公章一枚，声明作废。

●南昌市第一建筑工程公司绍兴市经营部遗失由绍兴市越
城区市场监督管理局于2017年10月30日核发的营业执照
正副本，统一社会信用代码9133060255615761X1；公章
（编号3306020016527）、财务章各一枚，声明作废。
●宁波市原色婚纱有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●杭州振鸿土石方工程有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●杭州市余杭区良渚街道玉鸟荟社会服务中心注销公告

本机构理事会已决定解散本机构,请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内.向公司清算组申报债权登记,逾期不申报
的视其为没有提出要求。2023年09月05日
●利语商贸(杭州)有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
●杭州迅畅智能科技有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
●有口皆碑（杭州）机动车驾驶员培训有限公司遗失财务章、
法人章（吴子洋印）各一枚，声明作废。
●杭州文野文化创意有限公司遗失公章一枚，声明作废。
●杭州陌维贸易有限公司遗失公章一枚，声明作废。

●杭州克雷德电梯有限公司于北京时间2023年8月29日
16：30分-2023年9月4日09：20分遗失公章一枚，此期
间如有盖章业务往来，以无效处理，我司不承担任何法律责
任，特此声明。
●杭州创意喵广告有限公司因保管不善遗失公章、法人章
（王健沣印）、财务章、合同章各一枚，声明作废。
●宁波海曙勇毅医疗器械有限公司遗失由宁波市海曙区市
场监督管理局于2014年11月24日核发的营业执照正副
本，统一社会信用代码91330203557978452H，声明作
废。
●临安明燕贸易有限公司遗失由杭州市临安区市场监督管
理局于2014年11月20日核发的营业执照正副本，统一社
会信用代码91330185MA28WTTX6A，声明作废。
●桐庐县冠皓家庭农场遗失公章一枚，声明作废。
● 杭 州 掌 悦 投 资 管 理 有 限 公 司 丢 失 公 章（编 号
3301060159963）、财务章（编号3301060193479）各一
枚，声明作废。